»**OBRAČUN PREMA NAPLAĆENIM NAKNADAMA* 
Vrsta plaćanja : TRANSAKCIJSKI RAČUN

rabat rab.iznos vuednost iinoss
KOLIČINA VP CUENA IZNOS

166,25133,00133,00

Fakturni iznos: 
Rabat:

Osnovica : 
Porez: 

Povratna naknada :
Trnns za platiti (EUR):

133,00
0,00

133,00
33,25

0,00
166.25

* —------
Slovima : stošezdesetšest eura i dvadesetpet centa

Izradio: IVANA GORIČKI
TRGOVAČKI SUD U ZAGREBU, Tt-16/10573-4 TEMELJNI KAPITAL

Direktor: Ivana Gorički
2.640,00 EUR UPRAVA DRUŠTVA : IVANA GORIČKI

mailto:mlin-konjscinal@email.t-com.nr

MLIN JERTOVEC D.0.0
10360 SESVETE , KOBIUAČKA CESTA 18

[...]

199.50 Pdv Iznos 49.88

RABAT RAB.IZN0S VUEDNOST IZNOS S
PDV-omIZNOSKOLIČINA VP CUENA 

150 1-33
249,380,00 199,50199,50

Fakturni iznos: 
Rabat:

199,50
0,00

Osnovica : 
Porez: 

Povratna naknada :
V.U plaćanja !V»^Ns^5M'’lAĆENIM Tznos za

199,50 
49,88 

0,00
249.38

J.Z.Iitja -------- -- ~

Slovima : dvijestočetrdesetdevet eura i tridesetosam centa

mailto:mlin-konjscinal@email.t-com.nr

MLIN 3ERT0VEC D.O.O
10360 SESVETE , KOBIUAČKA CESTA 18 
OIB : 85506900077 
IBAN : HR5323600001102539925 
Tel: 049/503-412
E - mail: mlin-konjscinal@email.t-com.nr

Naziv kupca ; BASTALEC PROMET D.O.O.

[...]

IZNOS RABAT RAB.IZNOS VUEDNOST IZNOSS 

199,50 0,00 0,00

PDV-om I 

199,50 249,38

Fakturni iznos :
Porez; Rabat .
Pdv% 25 Osn. 199.50 Pdv Iznos 49.88

Osnovica : 
Porez: 

Povratna naknada :
—m"' iznos za platiti (aBH

199,50
0,00

199,50
49,88

0,00
249.38

Slovima : dvijestočetrdesetdevet eura i tridesetosam centa

Izradio: IVANA GORIČKI
Direktor: Ivana Gorički

TOGOVAČKI SUD U ZAGREBU, Tt-16/10573-4 TLMEUNI KAPITAL 2.640,00 EUR UPRAVA DRUŠTVA : IVANA GORIČKI

mailto:mlin-konjscinal@email.t-com.hr

MLIN 3ERTOVEC D.O.O
10360 SESVETE f KOBIUAČKA CESTA 18